Distributeurs de boissons, machines a patisserie et glaces

Machines a granité verticales

GRANISMART

PRODUIT
PREMIUM

Caractéristiques principales :

- Permet de préparer des granités et des cocktails
rapidement et simplement, trois options en un simple

geste.

« Plateau d'égouttement avec indicateur de niveau (flotteur)

informant lorsque le récipient est plein.

« Son levier Push&Pull, facile a utiliser, a monter et a

démonter, offre la possibilité de combiner les saveurs des

deux cuves a la fois.

Caractéristiques techniques

Modéles
Capacité cuve
Alimentation électrique
Puissance électrique
Intensité absorbée
Compresseur
Réfrigérant
Condensation
Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids net/brut

|
V/n°/Hz
Wi

A

kW
type
type

mm

GRANISMART 5 X 1
5x1
230/1/50
650

7

0,28
R-404
AF

260

400

630

22/24

Nous nous réservons le droit de modifier les modeéles et les données techniques.

Grande capacité de production
de chaque réservoir (12 1).

GRANISMART 5 X 2 GRANISMART 5 X 3
5x2 5x3
230/1/50 230/1/50
650 650

7 7

0,28 0,28
R-404 R-404
AF AF

400 600

400 400

630 630
33/36 47/51

Levier facile a utiliser, & monter
et a démonter.

le partenaire du frigoriste, du climaticien et du cuisiniste

MACHINES A GRANITE VERTICALES

GRANISMART 5 x 1

Modeles GRANISMART 5 X 1 GRANISMART 5 X 2 GRANISMART 5 X 3
Référence | {0 2PSN0029 2PSN0032 2PSN0033
PPC 1.361€ 2.481€ 3.509 €

@ Consulter le stock disponible

horeco 397

Distributeurs de boissons,
machines a patisserie
et glaces




